お取引先各位

2024 年 2 月吉日

セイコータイムクリエーション株式会社

タイムシステム・FA 事業本部

アウトドアクロック 一部製品の販売終了・受注生産化と価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただきましたアウトドアクロックの一部製品について、

製品ラインナップ及び生産体制見直しのため、販売を終了もしくは受注生産化させていただく

こととなりました。また、一部製品の仕様変更に伴う原材料費、製造費の高騰により、内部努力

のみによる吸収の範囲を超えたため、価格改定を実施いたします。

お取引先様におかれましては、事情ご賢察の上、ご理解を賜れば幸いです。

今後とも変わらぬご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】  ・ アウトドアクロック

 ・ 時計駆動器

 ・ ソーラー式電子チャイム

 ※詳細は添付リストをご参照ください。

以上

 2024年2月吉日
セイコータイムクリエーション株式会社

【アウトドアクロック】 販売終了・受注⽣産化 及び 価格改定 対象製品⼀覧表

■ 販売終了対象製品

※在庫がなくなり次第、販売終了となります。在庫状況は都度お問い合わせください。
※交流式・⻑波電波修正タイプの時計駆動器は、LED内部照明機能付のAP-600に統⼀いたします。

■ 受注⽣産化対象製品

※在庫がなくなり次第、受注⽣産品となります。在庫状況は都度お問い合わせください。
 また、 受注⽣産品の価格・納期は都度お問い合わせください。

■ 価格改定対象製品

※ALC-703/707は⼀部仕様変更に伴い、在庫がなくなり次第新型番・新価格に変更となります。

 在庫状況は都度お問い合わせください。

壁掛型 交流式 φ700 ⻑波 ー ステンレス

ー 鋼板

材質時刻修正

 QFC-787GNS
両面ポール型 ソーラー式 φ700 ⻑波 〇 鋼板  QLL-783BPS
両面ポール型 ソーラー式 φ700 GNSS ― ステンレス

ステンレス  SFC-787E
両面ポール型 交流式 φ700 FM 〇 ステンレス  SFC-787ER

鋼板  SFC-719E
壁掛型 交流式 φ700 FM 〇 鋼板  SFC-719ER

アウトドア
クロック

壁掛型 交流式 φ700 ― 〇

両面ポール型 交流式 φ700 ― 〇

 SMU-100

製品名 形状 駆動方式 直径 時刻修正 LED内照 材質 型番

ソーラー式電子チャイム

片面ポール型 ソーラー式 φ700 ⻑波 ― ステンレス

 QLL-787BPS
時計駆動器 交流式 ⻑波 ―  AP-500

両面ポール型 ソーラー式 φ700 ⻑波 〇 ステンレス

材質 型番

アウトドア
クロック

片面ポール取付型 ソーラー式 φ700 ⻑波 ― ステンレス  QLC-777MS

製品名 形状 駆動方式 直径 時刻修正 LED内照

 QLC-747S
両面ポール型 交流式 φ700 ⻑波 〇 ステンレス  ALC-787E

改定現⾏

LED内照

アウトドア
クロック

壁掛型 交流式 φ700 ⻑波

製品名 形状 駆動方式 直径

252,000円
206,000円

 ALC-707D
 ALC-703D

218,000円

172,000円

 ALC-707

 ALC-703

価格（税別）型番価格（税別）型番

	アウトドア販売終了案内_240213
	アウトドア対象リスト_240213